

Årsredovisning

Finja Schakt & Spräng Aktiebolag

556479-4187

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Finja Schakt & Spräng Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2024-05-24
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

TYRINGE 2024-05-24


Roger Nilsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag och komplementär till Finja Schakt & Spräng KB, org nr 916751-4216, som utför grävnings-, schaktnings- och sprängarbeten.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	840	520	0	0
Resultat efter finansiella poster	62	282	-1 299	-7
Soliditet %	53	87	94	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolaget har ökat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	459 934	282 497	862 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			282 497	-282 497	0
Årets resultat				62 204	62 204
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	742 431	62 204	924 635

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	742 431
Årets resultat	62 204
<i>Summa</i>	804 635

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	804 635
<i>Summa</i>	804 635

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	840 000	520 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	840 000	520 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-58 826	0
Övriga externa kostnader	-15 060	-2 948
Personalkostnader	-651 448	-380 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 492	0
Summa rörelsekostnader	-779 826	-383 173
Rörelseresultat	60 174	136 827
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	34 302	145 671
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 540	-1
Summa finansiella poster	2 030	145 670
Resultat efter finansiella poster	62 204	282 497
Resultat före skatt	62 204	282 497
Årets resultat	62 204	282 497

2024052710032

25

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

886 023

0

Summa materiella anläggningstillgångar

886 023

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

739 808

825 585

Summa finansiella anläggningstillgångar

739 808

825 585

Summa anläggningstillgångar

1 625 831

825 585

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

81 250

Fordringar hos koncernföretag

93 750

0

Övriga fordringar

32

96

Summa kortfristiga fordringar

93 782

81 346

Kassa och bank

Kassa och bank

30 517

85 592

Summa kassa och bank

30 517

85 592

Summa omsättningstillgångar

124 299

166 938

SUMMA TILLGÅNGAR

1 750 130

992 523

AS

2024052710033

2024052710034

2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	742 431	459 934
Årets resultat	62 204	282 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>804 635</i>	<i>742 431</i>

Summa eget kapital

924 635 862 431

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	439 167	0
------------------------------------	---	---------	---

Summa långfristiga skulder

439 167 0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	170 000	0
Skulder till koncernföretag	129 241	0
Skatteskulder	7 889	4 946
Övriga skulder	79 198	125 146

Summa kortfristiga skulder

386 328 130 092

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 750 130 992 523 *AT*

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	940 515	0
Utgående anskaffningsvärden	940 515	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 492	0
Utgående avskrivningar	-54 492	0
Redovisat värde	886 023	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 585	571 342
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets insättningar/uttag	-120 079	108 572
Resultatandel kommanditbolag	34 302	145 671
Utgående anskaffningsvärden	739 808	825 585
Redovisat värde	739 808	825 585

Finja Schakt & Spräng Aktiebolag är komplementär i Finja Schakt & Spräng KB.
Koncernredovisning upprättas ej m h t reglerna i ÅRL 7 kap 3§

2024052710036

Not 5 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

0 0

Not 6 Eventualförpliktelser 2023-12-31 2022-12-31

Ansvar för skulder i Finja Schakt & Spräng KB

1 492 020 4 184 832

Not 7 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

807 500 0

Summa ställda säkerheter

807 500 0

UNDERSKRIFTER

Tyringe 24/5 - 2024

Roger Nilsson

Roger Nilsson
2024-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Anneli Gudmundsson
Auktoriserad revisor
